
Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної громади міста Винники

dep_1219 від 2017.05.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 травня 2017

Набуття чинності:

12 травня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.05.2017 № 265

Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної

громади міста Винники

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282, враховуючи рішення

Винниківської міської ради Львівської області від 11 лютого 2016 року № 151 щодо надання

згоди на безоплатне приймання до комунальної власності територіальної громади міста Винники

Львівської області військового майна, листи Міністерства фінансів України від 17 червня 2016

року № 31-05210-21-5/17913, Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 05

серпня 2016 року № 2712-08/24648-03, Державної служби статистики України від 21 червня 2016

року № 14.4-16/315-16, Фонду державного майна України від 01 липня 2016 року № 10-24-12448,

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати вилучення з балансу Квартирно- експлуатаційного відділу міста Львів військового

майна та його безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади згідно з

Переліком військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність територіальної

громади міста Винники Львівської області (додаток до наказу).

#/document/16884744
#/document/16884744


2. До складу комісії з приймання-передачі майна на період її роботи направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування – заступника начальника

Західного територіального квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 12.05.2017 № 265

ПЕРЕЛІК

військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність

територіальної громади міста Винники Львівської області

№ з/п Найменування військового майна Кількість Балансова вартість, грн

Військове містечко № 9

1 Житлові будинки №№ 26, 27, 28, 29, 31 5 154 235,00

2 Насосна станція № 5 1 2 296,00

3 Насосна станція № 43 1 696,00

4 Хлораторна № 6 1 2 140,00

5 Овочесховище № 30 1 1 378,00

6 Газорозподільчий пункт № 44 1 1 433,00

7 Трансформаторна підстанція № 41 1 11 025,00

8 Котельня № 16 1 3 042,00

9 Пожежний гідрант 2 5 326,00

10 Бак накопичення води 2 735,00

11 Водопровідні мережі 1300 м п. 4 770,00

12 Каналізаційні мережі 320 м п. 486,00



13 Кабельні лінії електропередач КЛ-10кВ 3000 м п. 40 700,00

15 Газопровід середнього тиску Д=100мм 2290 м п. 1 200,00

16 Артезіанська свердловина 4 28 462,00

17 КПО № 42 1 13 228,00

18 Кабельні лінії електропередач КЛ-0,4кВ 400 мп. 5 430,00

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, – 276 582,00 грн.

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України 

​​​​​​​полковник

О. А. Галушко


